Cpoanasi BeIOMOCTH Pe3yJIbTATOB NPOBEICHUS CIIENHAILHON OHEHKH YCJIOBHI TPyaa

HaumenoBanue opraHnusanuu: ["ocynpapcTBeHHOE 6IOJI)K€THOC HAaY4YHO-TBOPYECCKOEC YUPEIKACHUEC KYIBTYPEL KDaCHOJIaDCKOFO Kpas "KY6aHCKI/Iﬁ Kazauui

"

X0op

Tabmuna 1

KonuecTBo paboyux MECT U YHCIEHHOCTh
PabOTHHUKOB, 3aHATHIX Ha 3THX pabo4HX

KomnmiecTBo pabo4rx MECT U YUCIEHHOCTh 3aHATBHIX Ha HUX PabOTHHUKOB IO Kaccam
(mozpknaccam) ycnoBuii TpyJa U3 4ucia paboyrx MecT, yka3aHHbIX B rpade 3 (emuuun)

MecTax
Kyacc 3
HaumeHoBaHue
B TOM YHMCJIE HAa KOTOPBIX Kace 1 Kiacc 2 kyacc 4
BCEro NpoBeJeHa creluaabHast OleHKa 3.1 32 33 34.
p
YCIOBMH TpyAa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pa6ouue Mecta (e1.) - OCHOBHBIE/BCE 51/94 51/94 1/1 48/91 0/0 2/2 0/0 0/0 0/0
PaboTHWKY, 3aHATHIE Ha paboUUX Me-
’ p 114 114 1 111 0 2 0 0 0
crax (4e.)
W3 HUX JKCHIIMH 60 60 1 59 0 0 0 0 0
W3 HUX JIML B Bo3pacTe o 18 et 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U3 HUX UHBAJIMAOB 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Jupexuus
Ynpaenenueckuii nepconan
29460001 | Ilepselit 3aMeCTUTENb FreHEPaANIb- } ) } ) } } } ) } _ } _ } ) Her | Her | Her | Her | Her | Her
HOT'O JIUpeKTOpa
AHMHHHCTpaTHBHO-
ynpaB.ﬂquecKuﬁ nepcoHaJa
Koumpaxmnas cayocba
29460002 Hauanpuuk ciyx05! - - - - - - - - - - - - - - Her | Her | Her | Her | Her | Her




29460003

A Benywmwuii cnenuanuct Her | Her | Her | Her | Her | Her
29460003
-1A G
(2946000 Benyumuii cienuanuict Her | Her | Her | Her | Her | Her
3A)
29460003
-2A "
(2946000 Benymuit cnenuanucr Her | Her | Her | Her | Her | Her
3A)
Omoen kadposozo u dokymen-
mayuonnozo obecneyenus
20380004 Cexperapb pyKOBOAUTEIIS Her | Her | Her | Her | Her | Her
22460003 Jenonponssomuress Her | Her | Her | Her | Her | Her
FOpuouyeckuii omden
29420006 IOpuckoncynsT Her | Her | Her | Her | Her | Her
29460006
-1A
(2946000 IOpuckoncynst Her | Her | Her | Her | Her | Her
6A)
29460006
-2A
(2946000 IOpuckoHcynsT Her | Her | Her | Her | Her | Her
6A)
I'ocynapcTBennbli akagemMu-
yeckuit KyGaHckuii kazauuii
Xop
XyoooicecmeeHHo-meopueckuii
nepconan
29460007 T napHbIi XopMelicTep Her | Her | Her | Her | Her | Her
29460008 TnasHBI AUpHKEp Her | Her | Her | Her | Her | Her
29460009 Hupwxep Her | Her | Her | Her | Her | Her
29420010 Xopmeiicrep Her | Her | Her | Her | Her | Her
29460010
-1A .
(2946001 Xopmeiicrep Her | Her | Her | Her | Her | Her
0A)
29460010
-2A G
(2946001 Xopmeiicrep Her | Her | Her | Her | Her | Her

0A)




29460011 IToMOIHKK XyN0XKECTBEHHOTO Her | Her | Her | Her | Her | Her
PYKOBOAUTEIS
SR Banermetictep Her | Her | Her | Her | Her | Her
et ACCHUCTEHT nupmKepa Her | Her | Her | Her | Her | Her
29420014 3ByKopexuccep 1 kareropuu Her | Her | Her | Her | Her | Her
29460014
-1A
(2946001 3ByKopexuccep 1 xareropun Her | Her | Her | Her | Her | Her
4A)
L 3BYKOpEXHUCCED 2 KaTeropun Her | Her | Her | Her | Her | Her
Kocmiomeprasn
29420016 Pekpusutop 2 paspsan Her | Her | Her | Her | Her | Her
29460016
-1A
(2946001 PekBusutop 2 paspsn Her | Her | Her | Her | Her | Her
6A)
29460016
-2A
(2946001 Pexsusurop 2 paspsn Her | Her | Her | Her | Her | Her
6A)
29460016
-3A
(2946001 PexBusutop 2 paspsn Her | Her | Her | Her | Her | Her
6A)
LoA600.: Byradop 2 paspsn Her | Her | Her | Her | Her | Her
29460018 OGmemf 10 PEMOHTY CLIEHHYe- Her | Her | Her | Her | Her | Her
ckoit 00yBH 2 paspsiaa
29460019 | XymoxHHK-MOJENLEP TeaTpaib- Her | Her | Her | Her | Her | Her
HOro kocTioma 1 kareropuu
Omoen mapkemunea, ungopma-
YUY U PeKaambl
LHaleh HauyanbHuk oTnena Her | Her | Her | Her | Her | Her
29420021 Benywwmit cienuanucr Her | Her | Her | Her | Her | Her
29460021
-1A .
(2946002 Benyuuii cienanict Her | Her | Her | Her | Her | Her
1A)
29460021 .
-2A Benywuit cieuuanucr Her | Her | Her | Her | Her | Her

(2946002




1A)

29460021
3A
(2946002
1A)

Benymwmii cneunanucr

Her

Her

Her

Her

HayuHo-HccaenoBaTe bCKHii
LEHTP TPAIHLHOHHOH KyJbLTY-
pbl

29460022

3aBeyIOIHi LIEHTPOM

Her

29460023
A

3aMecTHTENb 3aBEYIOLIEro LeH-
TpOM

29460023
-1A
(2946002
3A)

3amecTuTeNb 3aBeYIONIEro 1eH-
TPOM

Her

Her

29460024

I'naBHbIH HAy4YHBIH COTPYIHUK

29460025
A

Benymuit Hay4Hblit COTPYIHHK

Her

29460025
-1A
(2946002
5A)

Benymuit Hay4Hbli cOTpYAHUK

Her

Her

Her

29460026
A

Crapiunii Hay4HBIi COTPYAHMK

Her

Her

29460026
-1A
(2946002
6A)

Crap1unii HayYHBIH COTPYIHUK

Her

Het

29460026
-2A
(2946002
6A)

Crapinii Hay4HBIA COTPYIHUK

29460026
3A
(2946002
6A)

Crapiunii HayYHBIH COTPYIXHUK

Her

Her

29460027
A

Hayunslii coTpynuuk

Her

Her

29460027
-1A
(2946002
7A)

Hayunsiii corpyaauk

Her

29460027
2A
(2946002
7A)

Hayunblii coTpyaHuK




29460027
3A
(2946002
7A)

Hay4Hblii coTpyqHUK

Her

Her

Her

Her

Her

Her

29460027
-4A
(2946002
7A)

HayyHslit coTpyiHUK

Her

Her

Her

Her

Her

Her

29460027
-5A
(2946002
7A)

HayuHelit coTpyaHuk

Her

Her

Her

29460028
A

Meroauct

Her

Her

29460028
-1A
(2946002
8A)

Metoauct

Her

Her

Her

Her

KoHuepTHbIit 321

Konyepmuwiii omoen

29460029

3aMecTuTeNbh Ha4aJlbHUKA KOH-
LHEPTHOr0 OTACIa

Her

Her

Her

Her

Her

Her

29460030
A

Kaccup 6unerHsiii 2 paspsn

Her

Her

Her

Her

Her

29460030
-1A
(2946003
0A)

Kaccup 6unerHslit 2 paspsa

Her

Her

Her

Her

Her

Her

AomunucmpamusHnwlii omoen

29460031
A

Konrponep 6uneron

Her

Her

Her

Her

Her

29460031
-1A
(2946003
1A)

Konrposnep 6uneron

Her

Her

Her

Her

Her

Her

29460031
2A
(2946003
1A)

Kontponep 6uneron

Her

Her

Her

Her

Her

29460031
3A
(2946003
1A)

Kourposep 6uneron

Her

Her

Her

Her

Her

29460032
A

[aprepo6uuk

Her

Her

Her

Her

Her

29460032
-1A
(2946003

I'apnepoOuiuk

Her

Her

Her

Her

Her

Her




2A)

29460032
-2A
(2946003 TCapnepoOiuuk Her | Her | Her | Her | Her | Her
2A)
Ilocmanosounas wacmo
29420033 MOHTHPOBILKK CLIEHBI 3 paspsi Her | Her | Her | Her | Her | Her
29460033
-1A
(2946003 MOHTHPOBIIYK CLIEHBI 3 pa3ps Her | Her | Her | Her | Her | Her
3A)
29460033
2A
(2946003 MOHTHPOBIIHMK CLIEHB! 3 paspsil Her | Her | Her | Her | Her | Her
3A)
29460034 | Xyn0XXHMK-NOCTAHOBILUHK IIEp-
—— Her | Her | Her | Her | Her | Her
DKCMIyaTallHOHHO-
TEXHHYECKHIl nepcoHa
HuocenepHo-mexnuueckuti om-
den
29460035 Hmxenep Her | Her | Her | Her | Her | Her
Omoen komnviomepHozo obecne-
YeHUS U cemesblx MexHOoN02Ull
29460036 | HmxeHep-nporpaMMHMCT 10 TeX- Her | Her | fer | Her | Her | Har
HHYecKOH 3aiure HHPOpMaLUK
29460037 | Hmxenep no 3amure uHpopma-
- Her | Her | Her | Her | Her | Her
XossiicmeenHulii omoen
29460038 | Y6opiuk cnyxeOHbIX momere-
A S5 . gaipan Her | Her | Her | Her | Her | Her
29460038
-1A Voopiuk ciryxeOHBIX TIOMelle-
(2946003 HUH 1 paspsn Her | Her | Her | Her | Her | Her
8A)
29460038
-2A Vo6opiuk ciyxebHbIX IOMele-
(2946003 Huit 1 paspsan Her | Her | Her | Her | Her | Her
8A)
29460038
-3A Y6opumk cnyxeOHBIX noMelie-
(2946003 Huit 1 paspsin Her | Her | Her | Her | Her | Her
8A)
25400038 Yoopuuk ciyxed
-4A i sk Her | Her | Her | Her | Her | Her

(2946003

Huit 1 pa3psn




3A)

29460038
-5A
(2946003
8A)

Y6opuuk ciyxeOHbIX moMere-
Huit 1 paspsin

Her

Her

Her

Her

Her

29460039
A

Y6opiuk ciyxeOHBIX ToMelie-
Hu# 1 paspsin

Her

Her

Her

Her

Her

Her

29460039
-1A
(2946003
9A)

Vo6opuuk ciyxeOHbIX ITOMeLIe-
Huii 1 paspsn

Her

Her

Her

Her

Her

29460040
A

Vo6opuuk cnyxeOHbIX IToMele-
Huit 1 paspsig

Her

Her

Her

Her

Her

Her

29460040
-1A
(2946004
0A)

VY6opiuk ciyxeOHbIX oMelie-
HUii 1 paspsn

Her

Her

Her

Her

Her

Her

29460041
A

VYoopuiuk cnyxeOHbIX oMelie-
Hu# 1 paspsn

Her

Her

Her

Her

Her

Her

29460041
-1A
(2946004
1A)

VY6opuiuk ciryxeOHbIX ToMelle-
Huit 1 paspsn

Her

Her

Her

Her

Her

Her

29460042
A

Y6opuiuk ciryxeOHBIX MoMeLe-
HUi 2 paspsig

Her

Her

Her

Her

Her

29460042
-1A
(2946004
2A)

V6opIuk ciyxeOHbIX oOMeLLe-
HUH 2 paspsn

Her

Her

Her

Her

Her

Her

29460042
2A
(2946004
2A)

Voopuyk ciyeGHbIX TOMeILe-
Huit 2 paspsg

Her

Her

Her

Her

Her

Her

29460043
A

V6opumk city>KeOHBIX ToMelle-
HUH 2 paspsn

Her

Her

Her

Her

Her

Her

29460043
-1A
(2946004
3A)

V6opuuk ciyeOHBIX ToMele-
HUH 2 paspsn

Her

Her

Her

Her

Her

Her

29460044

JIBopHuK 1 paspsin

Her

Her

Her

Her

Her

Her

29460045

JBopHuk 1 paspsn

Her

Her

Her

Her

Her

Her

29460046

Baxrep 1 pa3psin

Her

Her

Her

Her

Her

29460047

3aBenylouuit Xo3sHCTBOM

Her

Her

Her

Her

Her

Omoden noscapHoii bezonacro-




CMu U 2padicOancKoli 060poHbL
29460048 HavaneHuk otaena - - - - - - - - - - - - 2 Her Her Her Her Her Her
29460049 Benymuii cnenpanuct - - - - - - - - - - - - 2 Her Her Her Her Her | Her

OG6cayxuBaloumii nepcoxaJ

Tpancnopmmviii omoen

29460050

Boaurens aBTobyca 6 pazpsia - - - 2 2 - 2 2 - - 3.2 2 3.2 Ha Ha | Her | Her | Her | Her
29460051 Bonurens aBrobyca 6 paspsn - - - 2 2 - 2 2 - - 3.2 2 32 Ja Jda | Her | Her | Her | Her
Jara cocraBnenus:_17.11.2020
IIpencenaress KOMUCCHUH 11O IPOBEICHHUIO CIICTIMATLHOR-OICHKH YCIIOBHI TPyaa

BpHO raBHOro umkeHepa T C}‘é;ﬂ?z) Auvnosa B.K. I L 2220

(momxHOCTB) (nozmﬁcs) (P.1.0.)

YieHBl KOMHUCCHU 110 IIPOBEACHUIO CIICIIMATBHON OIEHKH YCIOBHI Tpy/Ia:
Cnenuanuct no oxpase Tpyzaa 1 katero-

—

(nara)

PpUH MHXXEHEPHO-TEXHUYECKOT0 OTIeNa TN Kpyrnos B.1O. [?// A 2020
(nomKHOCTD) ( él{&cs) (9.1.0.) (nara)
3aMecTuTenb Npeaceaares [leppudanoii , 3
npo¢cor03HOM Opranu3auuu YapexaeHus /4 ol ‘Zé Hamesa C.C. A /0 q0 JTo
(BOIDKHOCTD) 7 (nomnucy)”” (®.U.0) (nara)
- o y )
HavanbHuK I0pMIAYECKOTO OT/Iea 18 é?' Jleer Xopomasun JI.C. (7( Y f/‘%‘fé
(momKHOCTB) ( (ny{rmcs) (®.H1.0) (nata)
HauanpHuk oTaena kagpoBoro u JI0Ky- o
MEHTAILMOHHOTO obecnieyeHus (yroiHo- g / Foii 25 b w5
MOYCHHBIH 110 OXpaHe Tpy/ia) Aty Hononsu O.B. A [ AAE)
(ROIKHOCTB) (nounf:;(:b) (©.1.0) (mata)

OKcnepT(-bl) OpraHu3aliy, MPOBOTUBIICH cne%ﬂy}o OILIEHKY YCJIOBHH TpyAa:
3369

Kyrtopxeckas E.B.

17.11.2020

(Ne B peecTpe KcnepToB) (no;ﬁﬁc}!) (®.11.0.)

(nara)




Ilepevenn pexoMenIyeMbIX MEPONPHUSTHIA 110 YJIyYIIeHHI0 YCJIOBHIi TPyIa

HaunmenoBanmne Oopranusanun: ["ocynmapcTBeHHOE 6IOI[)K€THOC HAYIHO-TBOPYECCKOEC VUPEIKACHNE KYIILTYPEL KDaCHOI[aDCKOI‘O kpas "KybaHckui kazaumii

XOop
HaumMeHoBaHUe CTPYKTYPHOTO HaNMeHOBAHHE MEpONpHATHS [Texms MeponpusTHS Cpox CTpykTypHbIE HOApa3AeNeHNs, TIPH- OtMmeTKa 0
nojpasjeneHusi, paboyero Mecra BBIIIOJIHEHHS BJIEKA€EMBIE IJIsl BBITOJHEHUS BBIITOJIHEHHHU
1 2 3 4 5 6
Hupexyun
Ynpaenenueckuii nepconan He tpebyercs
AOMuHUCMpPamMueHo-ynpasIeH-
ueckuil nepcona
Konmparxmmuasn cnyscba He TpebyeTcst
Omoen kadposozo u OoKymeHma- He tpebyercs
YUOHHO20 0becneyeHus
FOpuouueckuii omoen He tpebyercs
TI'ocyoapcmeennsiii akademuue-
ckuii Kybanckuii kazauuii xop
Xyoooicecmeenno-meopueckuil He tpebyetcs
nepconan
Kocmiomepnan He tpebyercs
Omoen mapxemunea, unghpopmayuu He tpebyertcs
U peKknamul
Hayuno-uccnedoeamenvckuii
yenmp mpaouyuUoOHHOU Ky/lb-
mypol
Konyepmnuouii 3an
Konyepmmuuiii omoen He tpebyetcs
Aomunucmpamusnuiii omoen He TpebyeTtcs
Ilocmanosoynas wacmo He tpebyercs
IKxcnayamayuonHo-mexnuye-
CKUIl hepconan
Huocenepno-mexnuyecxkui omoen He tpebyetcs
Omoen xomnviomepHozo obeche- He tpebyercs
YeHUs U CemegulX MexHON02Ull
Xo3zsiicmeennuviit omoen He tpebyeTcsi
Omoen noscapHoii 6e3onacnocmu He tpebyetcs

U 2padcOancKol 06opoHbl

Obcryacugaronyuil nepconan

Tpancnopmubiii omoen




29460050. Bogutens aBToOyca 6

TsoxecTs: OpFaHH3OBaTL panOHaJIbHbIE

CHIKEHHE TKECTH TPpyAOBOTO

paspsin PEXUMBI TPYia M OTABIXA npouecca
29460051. Bogutens aBTobyca 6 Tsoxects: Opranu3oBaTh palMOHAJIbHBIE CHmxkeHMe TSHKECTH TPYIOBOTO
paspsin PEXHMBI TPyZla U OTABIXA npouecca

Hara cocraBnenns: 17.11.2020

IIpencenarens KOMMCCHH IO IIPOBE/ICHHUIO CIEIHATBHOR-OIEHKH YCIOBHH Tpyaa

BpHO rnaBHOro nmxenepa

Ammunosa B.K.

o A BRI

(AOIDKHOCTB) \/ %nucs) (®.1.0.) (naTa)
HiieHs! KOMHCCHHM 110 IIPOBEICHUIO CIEIMATBHOMN OIEHKH YCIOBHHN TPY/Ia:
Cnenpanuct 1o oxpane Tpyaa 1 katero-
PHM MHKEHEPHO-TEXHUYECKOTO OT/eNa Kpyrnos B.IO. el 1. 2020

(HOIDKHOCTD)

3amecTutens npeacenatens [lepBudHoM
npo¢cOI03HOH OpraHu3alyy YupexIeHust

(Iﬁﬁ/ﬂcs) ' (®.1.0.)

ﬁ%f "’/é Hauesa C.C.

(nara)

e 21 - Do D

(ROIDKHOCTD)

Havanbauk OPUANIECKOro OTAea

&%(M/) o

e Xopomasun JI.C.

(ara)

Y /) AOg0

(nOIDKHOCTE)

HavanbsHuk oTzena KagpoBoOro 1 J0KyMeH-
TaLUOHHOTo o0ecnedyeHus (YIoJHOMOYEH-
HBIH 110 OXpaHe TpyJa)

(\y{}mncs) (®.1.0.)

Jteced (’/// Iononsu O.B.

(mara)

i1 i V4 >
XA S AP LD

(ROJDKHOCTS)

Okcnept(bl) OpraHu3aIiy, MPOBOAKUBIIEHN CIENMAID

3369

(noArfucs) (®.1.0.)

OIICHKY YCJIOBHH Tpyna:

KyTtopxesckas E.B.

(nara)

17.11.2020

(Ne B peecTpe 5KkcnepToB)

(nou‘nuﬁ,ﬁ/ (®1.0)

(nara)




